MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
RAPROVECHAMIENTOS
. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLRB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE AFORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICC
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PRRTICIPACIONES
RAPORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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2020

2019

384,836.73
122,956.00
0.00

0.00
212,070.50
45,555.69
4,254.54
0.00

20,035,839.15
20,035,839.15
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,420,675.88

7,497, 646.32
4,121,748.52
1,354,394.95
2,021,502.85

621,186.00
0.00

0.00

0.00
606,148.00
0.00

0.00

0.00
15,038.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,071,875.72
210,844.00
0.00

0.00
705,091.00
144,321.08
11,619.64
0.00

47,976,999.36
47,976,999.36
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

49,048,875.08

14,721,905.95
7,320,120.28
2,308,192.54
5,093,593.13

1,805,331.36
0.00

0.00
50,000.00
1,755,331.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISICNES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISICNES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 3,341, 925.02 27,743,948.31
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 3,341,925.02 27,743,948.31
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 11,460,757.34 44,271,185.62
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) vvvvvvesvvnnnsserrnnnnnnnnrsnns st hrmsem bbb U AL 8,959,918.54 4,777,689.46
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