## MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

## ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019 (Cifras en pesos)

		2020	2019
	A 25 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2 A 2		
THERPERS V OWNER PRINCETOTO			
INGRESOS Y OTROS BENEFICIO			
INGRESOS DE GESTIÓN		384,836.73	1,071,875.72
IMPUESTOS		122,956.00	210,844.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		0.00	0.00
DERECHOS		212,070.50	705,091.00
PRODUCTOS		45,555.69	144,321.08
APROVECHAMIENTOS		4,254.54	11,619.64
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS		0.00	0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APO	RT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB	20,035,839.15	47,976,999.36
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE F	LPORT	20,035,839.15	47,976,999.36
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PEN	SIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS		0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS		0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIO	DRO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES		0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		0.00	0.00
CINCO INCLUSION DE CALLES			
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		20,420,675.88	49,048,875.08
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		7,497,646.32	14,721,905.95
SERVICIOS PERSONALES		4,121,748.52	7,320,120.28
MATERIALES Y SUMINISTROS		1,354,394.95	2,308,192.5
SERVICIOS GENERALES		2,021,502.85	5,093,593.13
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		621,186.00	1,805,331.3
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO		0.00	0.0
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO		0.00	0.0
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		0.00	50,000.0
AYUDAS SOCIALES		606,148.00	1,755,331.3
PENSIONES Y JUBILACIONES		0.00	0.0
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOG	os	0.00	0.0
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.0
DONATIVOS		15,038.00	0.0
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR		0.00	0.0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		0.00	0.0
PARTICIPACIONES 1 AFORTACIONES		0.00	0.0
APORTACIONES		0.00	0.0
CONVENIOS		0.00	0.0
		0.00	0.0
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA		0.00	

Página 1 de 2

<24 JUL 2020 11:51:40>

## MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

## ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019 (Cifras en pesos)

		2020	2019
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA			
		0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA		0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA		0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS		0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS		0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		0.00	0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES		0.00	0.00
PROVISIONES		0.00	0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS		0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA		0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES		0.00	0.00
OTROS GASTOS		0.00	0.00
= 22			
INVERSIÓN PÚBLICA		3,341,925.02	27,743,948.31
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE		3,341,925.02	27,743,948.31
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		11,460,757.34	44,271,185.62
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		8,959,918.54	4,777,689.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

MUNICIPAL PROPRIATE CARPINTEYRO
2018RESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. MARIO LEONEARMORA AND EL GRANDE, PUE TESORERO MUNICIPAL

RERIA MUNICIPAL

MC SMERGERMAN SHADE SHADE BELLEVING HIGH PROPERTY

C JONNY SE SANTIAGO MARTINEZ
SECRETARIO SECR

SECRETARIO MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE, PUE 2018 - 2021